КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ РАЙ-ОНДАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципАльного рдйонд,.мАлоярослАвшцкий
рАйон,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, ,, зll\" И 20:pгода лъ /D86
о внесецип изменений в постановлецие Малоярославецкой
районной администРации муниципальцого района<<Малоярославецкий рчйо"о от 01.11.2018 }lb 1181 (<об
утверждении муниципальной программы муниципальногорайона <<Малоярославецкий рчИо"r, <<Развитие сельскогохозяйства и реryлирование рынков сельскохозяйственнойпродукции, сырья Ц Продовольствия В Муниципальномрайоне <<Малоярославецкий район" (; ой. ,о.rацовлениймалоярославецкой районной администрации муциципального
района <<Малоярославецкий

район>> от ir.os.zor9 ЛЬ 549, от30.07.2019 лlь s50)

в связи с перераспределением финансовых средств, предусмотренныхв бюджете муницип€шьного района <малоярославецкий район> наре€lлизацию основных мероприятий муниципальной программы<<развитие сельского хозяйства и регулирование рынковсельскохозяйственной продук-ции, сыръя и продовольствия вмуницип.lJIьном районе <<Малояросла"Ёцкий
район>>, руководствуясьположением о Малоярославецкой районной uоr"""страциимуницип€Lпъного района <<Малоярославецкий район>,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Внести в приложение постановления Малоярославецкой районнойадминистрации муницип€lJIъного района <МалояроЪrru".ц*"t район> от01,11,20l8 М 1181 (об утверждении муниципалъной про|раммымуницигr€шьного района <ма-гrоярославецкий район> <<развитие сельскогохозяйства и регулирования рынков селъскохозяйственной продукции, сырьяи продовольствиrI в муницип€UIьном районе <Малояро.rruuЪцпий район> (вред. постановлений Малоярославецкой районной администр ации

МУНИЦИПu}JIЪНОГО РаЙОНа КМаЛоярославецкий
район>> от 21.05.2019 J\b549, отз0,07,2019 м s50) изменения, изложив подпункты пункта 5.1.5. <Переченьмероприятий подпрограМIlчtы)) подраздела 5.1. <<Подпрограмма <<Развитие

,,Jff:;:"";Т:iч:#":,*:::"1i _1:'Плекса В муниципальном районе

ы) в новой
Проведение раИоЙБго
смотра-конкурса
кЛучшее лшIное
подсобное хозяйство,
садовый и огородный
участок ветерана войны,
труда, вооруженных сил
и правоохранительных
оргацов))

| 20l9-

|
2024 | Малояросла

l вешкая

l раионная
l администра

I uи",
районный
совет ]

ветеранов, l

uor""".rpu
iции
lсельских l

поселений l

мБ 74,91зз 9,9tз
3

l0 l0 l5 l5
I

l5 нет

5
участие

"
ооластнй

агропромышленной
выставке - ярмарке
<Калужская осень)

20|9-
2024

Малояросла
вецкая

районная
админис.гра
ция,
сельскохозя
йственные
товаропрои
зво пите пи

мБ 96 0 l8 18 20 20 20 нет

6
| Организацияи

-
|

провеление в районе
| празлника,
посвященного !шо
работника сельского
хозяйства и
перерабатывающей
промышленности

2019-
2024

Малояросла
Вецкая

районная
админисlра
ЦИЯо

сельскохозя
йственные
товаропрои
зводители

мБ l9t,8307 4 I,83
07

з0 30 30 30 30 нет)

2. Настоящее постановление

Временно исполняющий обязанности
Главы администрации

./.

Юдина Светлана Сергеевна
главный специ{UIист отдела сельского хозяйства
8/484з|/ 2-1 8_00

agromalojar@yandex.ru
отп. 5 экз.
2 экз. - отдел организационно-контрольной

работыl экз. - финансовый отдел
1 экз. - отдел экономиtrеского рrlзвитиJIl экз. - отдел сельского хозяйства

Парфёнов

администр ации муницип€tлъного района